
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 04.09.2024 15:35
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1576-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.09.2024 № 1416         

р.п. Демянск

О создании муниципального штаба «Мы вместе»
в Демянском муниципальном округе

В целях организации оказания помощи мобилизованным гражданам и 
их семьям, оперативного рассмотрения проблемных вопросов межве-
домственного характера, а также решения бытовых и других сложных 
жизненных ситуаций семей участников специальной военной операции, 
Администрация Демянского муниципального округа   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальный штаб  «Мы вместе» и утвердить его состав.
2. Утвердить Положение о муниципальном штабе «Мы вместе».
3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 04.09.2024 № 1416 

СОСТАВ
муниципального штаба «Мы вместе» в Демянском муниципальном округе

Сапогов А.Н. - Глава Демянского муниципального округа,  
председатель штаба

Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации округа, 
заместитель председателя штаба

Васильева С.Г. - начальник управления по организационным и общим 
вопросам Администрации округа, секретарь  штаба

Члены штаба:
Бородин И.В. - начальник управления культуры Администрации 

округа
Васильева О.А. - председатель комитета по образованию 

Администрации округа
Гарина Н.С. - начальник управления по экономическому развитию и 

сельскому хозяйству Администрации округа
Егорова Е.Г. - директор молодежного центра «МИКС» филиала 

МАУК ЦКД «Селигер»
Ефимова Е.В. - главный служащий управления по организационным и 

общим вопросам Администрации округа
Зубова Н.И. - социальный координатор филиала Государственного 

фонда поддержки участников специальной военной 
операции «Защитники Отечества» по Новгородской 
области в Демянском округе

Лебедева И.В. - управляющий делами Администрации округа
Миронова О.К. - начальник управления  строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Администрации округа
Шацкий А.А. - заместитель Главы Администрации округа



УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
округа от 04.09.2024 № 1416 

ПОЛОЖЕНИЕ
о муниципальном  штабе «Мы вместе»
в Демянском муниципальном  округе

1. Муниципальный штаб «#Мы вместе» (далее-штаб) в Демянском  
муниципальном округе создан в целях организации оказания помощи семьям  
участников специальной военной операции, оперативного рассмотрения 
проблемных вопросов межведомственного характера, а также решения 
бытовых и других сложных жизненных ситуаций семей участников 
специальной военной операции.

2. Состав штаба утверждается Главой Демянского муниципального 
округа. В состав штаба входят председатель штаба, заместитель, секретарь и 
члены штаба. 

3. Члены штаба принимают участие в заседаниях штаба  без права 
замены.

4. Заседания штаба организуются ее секретарем и проводятся по мере 
необходимости, но не реже 1 раза в месяц. В случае отсутствия председателя 
штаба его функции осуществляет заместитель председателя штаба.

5. Штаб вправе:
1) создавать рабочие  группы, с привлечением руководителей 

структурных подразделений Администрации Демянского муниципального 
округа;

2) запрашивать необходимую для работы информацию у органов 
государственной власти Новгородской области, органов местного 
самоуправления, организаций и учреждений;

3) при необходимости привлекать для работы и консультаций 
специалистов структурных подразделений Администрации Демянского 
муниципального округа, других учреждений, предприятий округа.

______________________


